
                                                     Uchwała Nr XXX/239/2013                        

Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 28 lutego  2013  r. 

 

w sprawie:  zmiany  rocznego Programu współpracy Gminy Wodzisław  z organizacjami  

                    pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

                   24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,           

                   na  2013 rok. 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz1271 i Nr 214, poz.1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 

2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 

420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz.230Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 

21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134,poz.777,Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz.567, z 2013 r. 

poz.153) oraz art. 5a ust. 1 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i                                 

o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz.654, Nr 149, poz.887, Nr 205, poz. 

1211, Nr 208, poz.1241, Nr 209, poz.1244 ) po konsultacji z organizacjami pozarządowymi Rada Gminy 

Wodzisław uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

w Uchwale  Nr XXVI/210/2012 Rady  Gminy  Wodzisław z dnia 30 listopada 2012   roku                         

w sprawie rocznego Programu współpracy Gminy Wodzisław  z organizacjami                     

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                    

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,   na  2013 rok., 

wprowadza  się  następujące zmiany: 

W załączniku  do  uchwały Nr XXVI/210/2012 Rady  Gminy  Wodzisław z dnia 30 listopada 

2012   roku,  § 9 otrzymuje brzmienie: 

§ 9. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na finansowanie programu współpracy                

z organizacjami pozarządowymi: 

 

Zadanie: Kwota: 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

 

45.000 zł 

Wspomaganie rozwoju wspólnot i 

społeczności lokalnych  

34.000 zł 

 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław . 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 5a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 

r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), zachodzi konieczność podjęcia zmiany do  uchwały w 

sprawie  rocznego Programu współpracy Gminy Wodzisław  z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2013 rok. 

Wymienione w uchwale zadania mieszczą się w poszczególnych sferach działalności pożytku 

publicznego, które wymienia się w art. 4 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. Przyjmując roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami, Gmina  deklaruje budowanie dialogu obywatelskiego, chęć umocnienia 

lokalnych działań, stworzenia warunków do powstawania inicjatyw i struktur 

funkcjonujących na rzecz społeczności lokalnej . W  ramach  tej  współpracy  należy  również 

wykazać dotacje  dla stowarzyszeń prowadzących świetlice  środowiskowe na  terenie Gminy. 

W  związku z brakiem  takiego  zapisu w przyjętym w listopadzie  2012  roku 

przedmiotowym programie  należy  dokonać zmiany  zapisu § 9  załącznika do  uchwały, 

który określa  wysokość  środków w  ramach budżetu na 2013  rok, jako  dotacje  na  

działalność w/w placówek .  

 

 


